
Sm louva o dílo
u zav řen á  ve  sm yslu  § 2 5 8 6  zák o n a  č. 89 /2012  Sb., o b ča n sk ý  zá k o n ík

mezi

Zhotovitelem:
NES Mělník spol. s r.o.
se sídlem Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 475 42 187 
DIČ: CZ47542187
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25647 
Zastoupená: p. Karlem Z a v o r a l e m  

majitelem společnosti 
telefonní kontakt: ....................

Bankovní spojení: 0462760389/0800 vedené u České Spořitelny, a.s., Kralupy nad Vltavou 
na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“)

a

Objednatelem:
Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
IČO: 00379719 
DIČ: CZ00379719 
Zastoupený: Bc. Věrou Fryěovou 

ředitelkou
telefonní kontakt: ..................
na straně druhé (dále jen „Objednatel“)

společně také jako „Smluvní strany“
I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat pro Objednatele praní, žehlení a v případě potřeby také čištění 
ložního prádla (dále jen „Služby“). Mimořádné požadavky budou řešeny vzájemnou dohodou.

2. Objednatel se zavazuje za činnost podle předchozího bodu zaplatit Zhotoviteli odměnu.

II.
Práva a povinnosti stran

1. Objednatel bude zhotoviteli předávat prádlo k provedení Služby dle domluveného svozového 
harmonogramu.

2. Zhotovitel je oprávněn k výkonu Služby zmocnit třetí osobu.
3. Zhotovitel i Objednatel jsou povinni přejímat kusově jednotlivé druhy prádla a zjištěné nedostatky 

zaznamenat v přeúětovacích dokladech. Faktura bude objednateli vystavena na základě 
podepsaného dodacího listu.

Stránka 1



4. Objednatel se zavazuje, že prádlo, které předává Zhotoviteli k praní, dodá s CertifikáteriT se 
symboly praní a ošetření textilií.

5. Objednatel se dále zavazuje označit prádlo symbolem nebo zkratkou jména hotelu
6. Objednatel má právo na reklamaci poškozeného prádla vinou zhotovitele.
7. Za chyby vzniklé nesprávnou technologií praní nebo čištění prádla zodpovídá Zhotovitel
8. Reklamace dodaného nebo objednaného prádla se provádí prostřednictvím odpovědných osob 

Zhotovitele a Objednatele.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude prádlo odvážet z místa objednatele i na místo přivážet sám a na 

vlastní náklady.
III.

Cena a platební podmínky
1. Ceny za služby jsou stanoveny dohodou v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a 

budou fakturovány zhotovitelem jednou měsíčně.
2. Cena za nakládání a skládání, popř. přepočítávání prádla je zahrnuta v ceně služby.
3. Cena je splatná do patnácti dnů po doručení faktury na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této 

smlouvy.
4. Zhotovitel garantuje cenu po dobu šesti měsíců bez ohledu na zvýšení přímých nákladů v průběhu 

roku. Přímými provozními náklady se rozumí:
i. elektrická energie,
ii. prací prostředky,
iii. stočné-pára-chemikálie,
iv. horkovod a jiné.

5. Případné změny cen nebo fakturace si musí obě strany vzájemně odsouhlasit formou dodatku této 
smlouvy.

IV.
Kontaktní osoby

1. Zhotovitele je oprávněn zastupovat:
ve věcech provozních a reklamačních:

pí. Marie Miillerová
manažerka společnosti 
mobil: ....................
2. Objednatele jsou oprávněni zastupovat:
ve věcech smluvních provozních a reklamačních:

Bc. Věra Fryěová
ředitelka
mobil: ....................

V.
Závěreěná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět výpovědí podanou v písemné formě druhé 

straně.
3. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla výpověď doručena druhé straně.
4. V případě hrubého porušení práv a povinností jednou ze Smluvních stran je možné smlouvu 

vypovědět bez výpovědní doby.

Stránka 2



5. Způsobí-li jedna strana druhé porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy škodu a s tím spojený 
ušlý zisk, je taková strana oprávněna v souladu s Občanským zákoníkem tuto škodu vymáhat

6. . Veškeré další změny popřípadě rozšíření činnosti nebo rozšíření na další provozovny budou řešeny 
písemným dodatkem k této smlouvě.

Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy n. Vit. 
DIČ: C247542187

Zhotovitel

dne . .<??$-

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslov i o  JO 01 Chorm JtOV 

10 003797 i 9 JlC: CZ00379719

V . dne >3.1 :

Stránka 3



Příloha č. 1 ZOOpark Ceník platný od 1. 1. 2022

C E N Í K
PRANÍ A ŽEHLENÍ PRÁDLA

Povlak na přikrývku 12,20 Kč/ks

Povlak na polštář 6,50 Kč/ ks

Prostěradlo velké 10,30 Kč/ ks

Prostěradlo froté 15,30 Kč/ks

Prostěradlo dvojité 21,00 Kč/ ks

Deky 23,90 Kč/ ks

Deka pod sedlo 84,30 Kč/ ks

Ručník froté 5,10 Kč/ks

Ručník obyčejný 6,40 Kč/ ks

Osuška froté 12,10 Kč/ks

Předložka froté 8,30 Kč/ ks

Ručník rolo 31,90 Kč/ks

Ubrus 9,60 Kč/ ks

Ubrus velký 51,00 Kč/ks

Ubrus kulatý 31,90 Kč/ks

Ubrousek 6,40/ ks Kč

Ubrus banket 27,50 Kč/ ks

Napron 8,90/ ks Kč

Utěrka 4,10 Kč/ks

Hadr 5,70 Kč/ ks

Návleky 31,90 Kč/ks

Deka prošívaná 84,30 Kč/ ks

Potah na matraci 31,90 Kč/ks

Molitan velký 140,40 Kč/ ks

Zástěra pomocnic 8,90 Kč/ ks



Zástěra šatová 12,80 Kč/ks

Přehoz velký 121,00 Kč/ ks

Přehoz malý 70,20 Kč/ ks

Péřový-molitanový polštář 48,50 Kč/ ks

Záclona 1m2 9,80 Kč/ ks

Závěs 1m2 14,60 Kč/ ks

Balení prádla do fólie 3,90 Kč/ks

K cenám je účtováno DPH dle platné sazby zákona o DPH.

Za Zhotovitele Za Objednatele

Zoopark Chomutov, p.o.
Piomvblova 259,430 01 Chomutov 

IC: 00379719 DIČ: CZ00379719


